Bramming Rideklub - Arsregnskab for 2019

Resultatopggrelse for perioden 1/1 - 31/12 2019

indtagler

100D Kontingent bgm under 18 ar
1002 Kontingent voksne over 18 ar
1005 Steevnemediemmer

1010 Part

1011 Halvpart

1015 Ridehuskontingent/Facilitetskort
ikexls Dressur

07 Spring
1018 Voltigering
1019 DOpstaidning

1020 Salg af ridetimer institutioner

1021 Traekkerhold

1100 Ordinzer kemmunalt lokaletilskud

1110 Kommunalt mediemstilskud

1120 Ekstra ordinzer kommaunale tilskud

1130 Lokaletilskud efterregulering foregiende regnskabsar

1200 Ridelejr - ryttermaerker

1205 Ponysames

1308 Halleje v/arrangementer indteegt - ekstern underviser
1310 Arrangement indtegt

1315 Sponsor indtzest

1320 Donationer
1325 Stgtteudvalg
15060 Salg af heste
1501 Salg af diverse
1502 Renteindizegter
1503 Diverse indtaegt

indizegter lalt

46.403,50
12.325,00
2.235,00
3.350,00
54.385,00
12028 75
132.030,00
0,00

0,00
313.826,03
0,00
44.580,00
276.093,00
16.372,48
9.598,00
-20.863,13
18.593,07
0,00

0,00
44.921,05
£1.718,13
74.000,00
-15.432,16
23.000,00
5.445,25
0,00
15.695,25

1.120.294,22




Bramming Rideklub - Arsregnskab for 2019

Resultatopggrelse for perioden 171 - 31712 2019

Udgifter
2100
2150
2200
2250
23060
2350
24060
2410
2449
245(3
2451
2452
31060
3110
4300
4110
4200
4230
A325
5100
5110
5200
5205

&500

Undervisning

Lon

Dyrlege

Foder og Strpelse

Smed

Kegb/leje af heste
Smaanskaffelser
Ridelejr - Ryitermeerker
Ekstra ordinzer udgifter
Vedligehoid/dagrenovation
E og wvand

Diverse stald udgifter
Husleje § henhold til lejeaftale
lordleje

Kontingenter
Kgrselsgodiggrelse
Kontorartikier

Gaver

Stgttendvalg

Gebyrer

Honorar. Administration
Tab pa debitorer
Kassedifference
Udgifter ialt

Arets overskud
Overfart Srets resultat 1l balancen

40.350,00
204.136,72
29.750,34
222.512,34
39.251,39
87.000,00
16.541,85
0,00
10.537,13
51.838,58
57.375,11
25.822,34
253.885,50
15.000,00
11.302,40
5.744,81
11.455,55
1.028,75
0,00

68,13
22939,90
3.350,00
0,00
1.109.980,84

20.313,38
-20.313,38




Bramming Ridekiub - Arsregnskab for 2019

Baiance pr. 31/12 2019

Aktiver
8300
2400
BASO
3600
B620D
B625

Passiver
8810
8850
8870
8871
8872
8873
8880
8800
8950
8000
8010

Debitorsamizkonto
Tigodehavende
Kontantkassebeholdning
Staldkonto

Bankkonto

Sydbank stgtteudvalg
Altiver lalt

13n

Depositum opstaldning
Skyldig amkosininger
Skyldig A-skat + arbimn.bidrag
Skyldig feriepenge
Skyldig ATP

Esbijerg Kommune
Henszettelser

Tab pa debitorer
Egenkapital primo
Arets resultat

Passiver falt

15.274,75
102.355,00
3.037,00
3.324,71
65.556,37
49.786,04
239.333,87

13.800,00
25.197,88
1.185,00
5.015,81
473,37

173.348,43
20,313,383

239.333.87




Bramming Ridekiub - Arsregnskab for 2019

Bestyrelsens drsberetning
Bestyrelsen aflegger hermed drsregnskab for 2019.

Resultatopgprelsen udviser et overskud pa kr. 20313 som af bestyelsen foreslds overfgrt
il kiubbens reserver, som herefter udger kr. 193.662.

Bestyrelsen indstiller herved arsregnskabet 11l generalforsamiingens godkendelse.
8ramming, den L9/ 2020
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Britt M. Lyng erfjj Irene Poulsen
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Christina Vedel-Birch Andersen Mette Eskildsen
Revisorpategning

Undertegnede erkizerer herved at have foretaget gennemgang af drsregnskabet for
Bramming Rideklub for 2019 omnfattende resultatopggrelse og balance.

3eg har foretaget afstemning af klubbens aktiver og passiver pr. 31712 2019 samt foretaget
stikpreveyvis bilags- og kontogennemgang. Dette har ikke givet anledning til bemaerkninger.

P3 denne haggrund er det min opfatteise, at arsregnskabet giver et retvisende hillede af
klubbens drift | regnskabsaret samt af dens gkonomiske stilling pr. 31/12 2019.

Bramming, den 7 20620
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